2023年3月3日

 各  位

会社名  千代田化工建設株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 榊󠄀田 雅和

(コード番号 6366 東証スタンダード市場)

問合せ先 総務部長  渡邉 眞剛

(TEL 045-225-7740)

執行役員人事(CFO就任)のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員(CFO)人事を決議いたしましたので、

お知らせします。

記

   2023年４月１日付

氏 名 新役職 旧役職

出口

で ぐ ち

 篤

あつし

 専務執行役員 CFO  －

新任執行役員の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

出口 篤

(1968年

３月30日生)

1991年４月

2016年８月

2018年４月

2019年４月

2020年４月

2020年６月

2021年２月

2023年４月

(就任予定)

㈱東京銀行（現三菱UFJ銀行）入行

トルコ三菱東京UFJ銀行（現トルコ三菱UFJ銀行）頭取

MUFGバンク（トルコ）頭取

㈱三菱UFJ銀行 営業第一本部営業第一部長

同行 経営企画部部長(特命担当)

同行 執行役員 経営企画部部長(特命担当)

同行 執行役員 インド総支配人（ムンバイ支店総支配人）

当社専務執行役員CFO

       （注）CFO：Chief Financial Officer

以 上